

ÉTAT DES RÉSULTATS
Exercice terminé le 31 décembre 2019
États financiers audités

		2019	2018
Produits			
	Revenus d'opération	650 141	609 514
Charges d'exploitation			
	Frais d'opération	489 971	438 466
	Frais d'administration	178 382	120 576
	Intérêts	16 047	15 013
	Amortissement	44 043	47 417
		728 443	621 472
Bénéfices (pertes)		(78 302)	(11 958)

BILAN
Exercice terminé le 31 décembre 2018
États financiers audités

		2019	2018
ACTIF			
Actif à court terme			
	Encaisse	97 174	177 939
	Débiteurs	458 616	262 455
	Frais payés d'avance	12 346	13 389
	Subvention encaissable	39 854	38 425
	Placements temporaires	261 883	414 427
		869 873	906 635
	Subventions à recevoir	272 231	312 085
	Placements	324 641	317 342
	Immobilisations corporelles	10 125 428	10 471 175
		11 592 173	12 007 237
PASSIF			
Passif à court terme			
	Créditeurs	189 667	152 018
	Apports reportés	37 413	30 000
	Dette à LT échéante moins d'un an	42 328	42 328
		269 408	224 346
	Dette long terme	253 967	296 295
	Apports reportés	0	30 000
	Apports reportés immobilisations corporelles	9 060 178	9 369 674
		9 583 553	9 920 315
ACTIF NET			
	Investis en immobilisation	746 160	1 101 501
	Non affectés	1 262 460	985 421
		2 008 620	2 086 922
		11 592 173	12 007 237